keep thinking
CPAT-1000
定価￥31,000
狭い場所でも、挟みこむだけで測定できる（交流電流のみ）
レンジ切替えなし
簡単！オート（自動）測定
●二重絶縁構造
　（安全規格：Cat Ⅱ 1000V）
●活線測定簡単Ｕ字クランプ
●オートホールド機能付
●オートパワーオフ機能付
●仕様
交流電流
交流電圧
直流電圧
抵　　抗
導　　通
ダイオード
う
ら
に
テ
ス
ト
リ
ー
ド
収
納
可
能
  1.3V～750.0V
電圧測定  2.1V～1000V
  －0.7V～－1000V
抵抗測定  0.0Ω～9999Ω
導通テスト  ブザー音吹鳴
ダイオードテスト   0.4V～0.8V
AC電流  0.9A~200.0A
V～
A～
Ω
V
クランプ径 Ｕ字型　最大φ16mm
安全規格
 IEC61010  CATⅢ 600V対応、
 CATⅡ 1000V対応
電　源 006P-9V形乾電池
耐電圧 AC2200V/1分間
寸法 H185×W65×D40ｍｍ（本体）
寸法 約 1.4 m（測定コード）
質量 約320g（テストリード含む）
Ｕ
字型
クランプで
超簡単
自動測定
※交流電流のみ
操作ミスによる
故障激減！
丈夫・長持ち
動
画
公
開
中
マルチオートクランプメーター
（U字型）
マルチオートクランプメーター
（U字型）
マルチオートクランプメーター
（U字型）